
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №274-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 274-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5419555 Барілець Павло Сергійович 184212 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

358,54

6153137 Калініченко Тетяна Ігорівна 184216 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

320,648

5420554 Поліщук Володимир Олегович 184370 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

362,718

5421383 Слюсар Дар`я Вікторівна 184369 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

358,796

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 274-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5445329 Данг В`єт Тунг 184139 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

384,8

5437535 Долженко Ганна Миколаївна 184135 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

394,328

5442321 Коломацька Дар`я Сергіївна 184137 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

360,404

5443776 Левкович Інна Григорівна 184119 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

350,772

2



5442698 Мельник Вікторія Олегівна 184118 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

357,172

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 274-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5450149 Арнаутова Валерія Валеріївна 184250 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

313,37

5432609 Балахніна Анастасія Олегівна 184231 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

304,91

4



5429092 Біда Анастасія Віталіївна 184215 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

346,096

5431535 Будницька Анастасія Олександрівна 184232 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

330,48

5437681 Веліксар Єлизавета Валеріївна 184136 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

369,404

5426089 Гербиш Валентина Геннадіївна 184240 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

381,928

5435620 Дегтяренко Віталій Олександрович 184225 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

310,362

5



5427792 Зав`ялова Єлісавета Сергіївна 184256 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

356,058

5447871 Запорожець Катерина Миколаївна 184246 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

308,098

5424644 Здоровець Карина Валеріївна 184241 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

318,62

5428591 Зюзіна Дар`я Валентинівна 184213 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

349,738

5432965 Колібабчук Ольга Борисівна 184228 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

354,332

6



5420930 Кушнір Діана Федорівна 184217 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

315,662

5426422 Малишко Анастасія Валеріївна 184218 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

379,48

5426976 Малишко Анна Валеріївна 184385 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

343,424

5431860 Монастирліу Юлія Іллівна 184388 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

318,99

5424110 Музика Максим Олександрович 184401 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

333,028

7



6275003 Настенко Дар`я Олександрівна 181898 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

322,82

5428790 Осадчий Максим Леонідович 184400 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

303,848

5432619 Сулима Ірина Миколаївна 184391 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

355,062

6686255 Трипольський Кирило Вікторович 193333 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

313,218

5430995 Удич Дмитро Юрійович 184392 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

340,814

8



5771514 Федоренко Надія Сергіївна 184376 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

324,542

6494964 Царьов Олександр Сергійович 081069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

334,4

5433803 Цибулько Анна Миколаївна 184390 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

379,396

5425353 Шерстюк Анжеліка Олегівна 184403 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

345,794

9


